АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
A'  I • v | >;|: : ; ' ы ! 1! |‘!i н '.'o' ■ / у ! К  •' ; •

от 22.06.2022 № 396-р
: н  : 1 I ' i i I  bt,\ |Г I • ' :ii i Г Ъ Н  C m

U  | : ; S i ; !  ! : ■ . ! ;  V  Г г ! ! : !  ' ■ 1 ; • 7  Д  Д  Ш  !  | ! .

О перечислении денежных средств

В целях реализации муниципальной программы «Развитие субъектов
малого и среднего предпринимательства в Купинском районе Новосибирской
области на 2019-2023 годы», утвержденной постановлением администрации
Купинского района Новосибирской области от 10.09.2018 № 692 в соответствии с
Порядком оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства Купинского района утвержденного постановлением
администрации Купинского района Новосибирской области от 25.03.2022 № 175
и Соглашением от 15.02.2022 № 20-03-02/27 между министерством
промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской
области и администрацией Купинского района Новосибирской области о
предоставлении бюджету Купинского района Новосибирской области субсидий
из областного бюджета Новосибирской области на софинансирование
муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в Купинском районе Новосибирской области на 2019-2023
годы», на основании соглашений от 17.06.2022 № 195,196,197,198

1. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Купинского
района Новосибирской области (Уткина М.С.) перечислить денежные средства в
виде субсидии на возмещение части затрат на приобретение оборудования,
субъектам малого и среднего предпринимательства Купинского района
Новосибирской области, участникам конкурсного отбора:

1.1 Субсидия из средств бюджета Купинского района Новосибирской области
на софинансирование муниципальной программы «Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства в Купинском районе Новосибирской области на
2019-2023 годы» следуюшим субъектам малого и среднего предпринимательства:

ООО ПТО «Кулунда» в сумме 39906,50 (тридцать девять тысяч девятьсот
шесть) рублей 50 копеек;

ИП Эльшайдт Дмитрий Александрович в сумме 19375 (девятнадцать тысяч
триста семьдесят пять) рублей;

ИП Абдазимова Елена Владимировна в сумме 199418,50 (сто девяносто девять
тысяч четыреста восемнадцать) рублей 50 копеек;

ИП Ш аров Константин Александрович в сумме 31300,00 (тридцать одна
тысяча) рублей.

1.2 Субсидия из средств областного бюджета Новосибирской области на
софинансирование муниципальной программы «Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства в Купинском районе на 2019-2023 годы»
следующим СМиСП:

ИП Эльшайдт Дмитрию Александровичу в сумме 116000,00 (сто шестнадцать
тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Первого
заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской области
Воличенко Алексея Алексеевича.

В.Н. Ш убников
Глава Купинского рай
Новосибирской

Головач Л.В.
83835823543